
LOGISTICKÉ INFORMACE

Název EAN Číslo zboží
Hmotnost 
zařízení 

Hmotnost 
balení 

Rozměry zařízení Rozměry balení
Podrobné 
informace o balení

Min. množství 
obj.

GO PROFESSIONAL 520 0636926089579 1PN5.002.07 201 g 552 g 141,96 x 90,60 x 18,85 mm

210 x 137 x 83 mm

10 jednotek 
v balení
7 krabic v jedné 
vrstvě
4 vrstev na paletu

10

GO PROFESSIONAL 6200 0636926089845 1PL6.002.09 262 g 612 g 162,9 x 105,60 x 18,60 mm

©2017 TomTom N.V., Nizozemsko. TomTom®, příslušné logo ® atd. jsou registrované ochranné známky společnosti TomTom N.V. nebo jedné z jejích poboček. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. TomTom N.V. nepřebírá zodpovědnost za chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace uvedené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Slovní označení 
a loga Bluetooth® jsou ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli jejich použití společností TomTom je licencované. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Další informace o našem navigačním zařízení TomTom naleznete v aplikaci Retail Training App, kterou si 
můžete stáhnout z App Store nebo Google Play

GO PROFESSIONAL 520/6200

NAPLÁNUJTE, 
VYRAZTE 
A DORUČTE. 
EFEKTIVNĚ.

POKRYTÍ MAPY
Instalované mapy: AD, AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IS, IT, LI, LT, LU, LV, MC, MD, 
ME, MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, TR, VA, XK  

Spojovací komunikace: AL, BA, BY, MK, UA.   

MAPY PRO NÁKLADNÍ VOZY 
AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GI, GB, GR, HR, HU, IE, IT, LI, LU, MC, NL, NO, PL, PT, RO, RU, SE, SI, SK, SM, TR, VA   

POKRYTÍ SLUŽBOU TOMTOM TRAFFIC 
AT, BE, CH, CZ, DE, DK, ES, FI, FR, GI, GB, GR, HR, HU, IE, IT, LI, LU, MC, NL, NO, PL, PT, RO, RU, SE, SI, SK, SM, TR, VA  

Další informace najdete na webu tomtom.com/lifetimetraffic

OBSAH BALENÍ
TomTom GO Professional 520/6200: 

• Zařízení TomTom GO Professional 520/6200
• Aktivní magnetický držák
• Přilnavý disk
• Nabíječka do nákladního vozu a kabel USB pro počítač
• Dokumentace

SLUŽBA TOMTOM EXTRA CARE PRO VAŠE NAVIGAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Služba TomTom EXTRA chrání zakoupené zařízení před neočekávanými událostmi. 
Získejte přístup k široké nabídce služeb, které rozšiřují omezenou záruku a chrání 
vaše zařízení TomTom před náhodným poškozením, krádeží a ztrátou. 

K zakoupení ve vybraných zemích na www.tomtomextracare.com

GO PROFESSIONAL|520-6200
with Wi-Fi®



GO PROFESSIONAL 520/6200

* Dostupnost vlastností nákladního vozu, dodávky a autobusu se může lišit podle země a není zaručeno, že budou vlastnosti vašeho nákladního vozu brány v potaz u všech navrhovaných tras. 
Vždy se řiďte dopravním značením a dodržujte platné zákony.
** Pokud chcete získat podrobnější informace o doživotních službách TomTom, jako jsou Doživotní mapy, TomTom Traffic a Rychlostní radary, navštivte stránku tomtom.com/lifetime 

GO PROFESSIONAL 520/6200

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysokorychlostní univerzální nabíječka

Umožňuje na cestách rychle nabíjet až tři zařízení 
současně. Vhodná pro zařízení USB, např. mobilní telefony 

a navigační zařízení.

Ochranné pouzdro

Starejte se o své zařízení TomTom tak, aby vypadalo stále 
jako nové. Toto ochranné pouzdro chrání vaše navigační 

zařízení před nárazy a poškrábáním.

NAPLÁNOVAT

Body zájmu určené pro nákladní vozy a 
autobusy: Najděte více než 50 000 bodů zájmu 
určených pro nákladní vozy a autobusy

Aktualizace prostřednictvím sítě Wi-
Fi®: Aktualizujte své zařízení TomTom GO 
PROFESSIONAL prostřednictvím sítě Wi-Fi®. 
Nepotřebujete počítač.

Plánování trasy ve službě MyDrive: Naplánujte 
si cestu dopředu v bezplatném online plánovači 
TomTom MyDrive.

JET

Profesionální navigace: Získejte přizpůsobené 
trasy pro nákladní vůz, autobus nebo dodávku.*

Rychlostní radary TomTom**: Vyhněte se výdajům 
díky upozorněním na rychlostní radary.

Doživotní mapy pro velká vozidla**: Nikdy si 
nekoupíte jinou mapu pro velká vozidla.

Upozornění na stojící dopravu: Vyvarujte se 
náhlého zabrzdění díky upozorněním na hrozící 
provoz.

TomTom Traffic**: Získejte chytré trasy a vyhněte 
se provozu v reálném čase.

Aktivní magnetický držák: Magnetický držák 
se používá tak snadno, že nikdy nenecháte své 
zařízení TomTom ve voze.

DORUČIT
Dokonalé navádění jízdními pruhy: Využívejte 
plánování tras a navádění jízdními pruhy pomocí 
rozdělené obrazovky.

Kompatibilní s funkcemi Siri a Google Now™: 
Využívejte bezproblémovou integraci se 
smartphonem.

Zprávy ze smartphonu: Dovolte smartphonu, aby 
vám předčítal textové zprávy.

SORTIMENT 
GO PROFESSIONAL 520 GO PROFESSIONAL 6200

Interaktivní obrazovka 5” 6”

Připojení ke službám TomTom prostřednictvím smartphonu prostřednictvím vestavěné karty SIM

Služby TomTom Traffic a Rychlostní 
radary 

Celoživotní 1 rok

Mapy pro velká vozidla – Evropa Celoživotní Celoživotní

Plánování tras pro velká vozidla

Body zájmu pro nákladní vozy a dálkové 
autobusy

Aktualizace prostřednictvím Wi-Fi®

Zprávy ze smartphonu

Volání handsfree

Upozornění na stojící dopravu

Plánování trasy ve službě MyDrive

NAPLÁNUJTE, VYRAZTE A DORUČTE. EFEKTIVNĚ.
Profesionální navigace pro velká vozidla.

Představte si trasu přizpůsobenou pro váš nákladní vůz, autobus nebo dodávku. Zařízení TomTom GO PROFESSIONAL 
vás zve k prioritní jízdě a nabízí lepší způsoby, jak jezdit efektivněji. Má doživotní záruku aktualizace map přes Wi-
Fi®. Může vás dokonce navigovat na body zájmu pro nákladní vozy a autobusy, např. čerpací stanice nebo parkoviště, 
pečlivě vybrané od společností DKV, Les Routiers a ParkyourBus. Umí nahlas předčítat textové zprávy a aktivovat 
funkce Google Now™ a Siri ze smartphonu, zatímco vy se soustředíte na řízení. Díky upozorněním na stojící dopravu a 
službě TomTom Traffic v reálném čase ve vašem navigačním zařízení pro nákladní vozy bude vaše jízda bezpečnější a 
efektivnější než kdykoli předtím.

SPECIÁLNÍ BODY ZÁJMU 
Najděte více než 50 000 čerpacích stanic pro nákladní vozy 
a dálkové autobusy, parkovacích míst, restaurací a servisních 
center. Společnost TomTom pečlivě vybrala body zájmů 
od společností DKV, Park Your Bus a Les Routiers tak, aby 
splňovaly požadavky profesionálních řidičů. Nezáleží na tom, 
na kterém místě Evropy se právě nacházíte. Body zájmu si 
můžete zobrazit na trase nebo procházet body v okolí na 
mapě.


